
お客様各位

　平素より島根トヨタ自動車をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025年1月より定休日を以下の通り変更させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　定休日変更のお知らせ

令和6年12月吉日

島根トヨタ自動車株式会社

毎週月曜日

第一・第二火曜日

現定休日 新定休日

毎週月曜日

第一・第二・第三火曜日




